
夏の甲子園出場支援募金趣意書 

 

 このたび、習志野市立習志野高校野球部は、第１０１回全国高等学校野

球選手権千葉大会において見事優勝を果たし、春のセンバツ甲子園大会

準優勝に続いて、春夏連続での甲子園出場が決定しました。 

 これは、関係する全ての皆様の力強いご声援に支えられたことと、深

く感謝申し上げます。 

 春の出場に際しても物心両面にわたり多大なるご支援、ご協力を賜り、

発起人一同、心より感謝し厚くお礼申し上げます。 

ご承知のとおり、習志野高校野球部は、甲子園大会に春夏通算１２回

出場し、そのうち全国制覇２回、準優勝１回という輝かしい偉業を成し

遂げており、地域の皆様に活気、希望、感動を与えてくれることを確信

しております。 

 つきましては、来る８月６日から開催される甲子園大会において選手

諸君の伝統校に相応しい健闘を期して、在校生徒や吹奏楽部・バトン部

とともに全力で応援するために、物心両面から協力すべく募金活動をい

たすことになりました。 

 何卒、趣意にご理解、ご賛同をいただき、ご支援を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。 

 

令和元年７月吉日 

 

習 志 野 市 市 長 宮本  泰介 

習 志 野 商 工 会 議 所 会 頭 白鳥   豊 

習志野市連合町会連絡協議会 会 長 鈴木 とし江 

習志野市社会福祉協議会 会 長 海寳  嘉胤 

習 志 野 市 教 育 委 員 会 教育長 小熊   隆 

習志野高等学校後援会 会 長 熊倉  一夫 

習志野高等学校習友会 会 長 三橋  一夫 

習 志 野 高 等 学 校 P T A 会 長 馬場  祐美 

習志野高等学校野球部 OB 会 会 長 藤代  正夫 

 

＊ この趣意書が重複してお手元に届いた場合は、ご容赦ください。 


